

## Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad	Total (euros)
1	Formigoneira de 200 l, gasolina	2,100	18,462h	38,77
2	Dumper convencional de 2.000 kg.	6,000	713,566h	4.281,40
3	Transporte t áridos	0,090	89.746,980Kg	8.077,23
4	Varredora remolcada c/motor auxiliar	6,000	713,566h	4.281,40
5	Camión cisterna bitum. c/lanza 10.000 l.	21,600	10,300h	222,48
6	Ahoyadora para postes de sinal	13,500	112,000h	1.512,00
7	Máquina pinta-bandas autopropulsada	12,500	7,380h	92,25
8	Equipo pintabandas aplic.convencional	14,300	588,488h	8.415,38
9	Rodillo vibrante autoprop. mixto 15 t.	30,430	8,461h	257,47
10	Camión bañeira 18 m3 325 CV	36,000	158,039h	5.689,40
11	Fresadora pavimento en frío a=1.000 mm.	120,000	47,295h	5.675,40
12	Retroescavadora s/neumáticos 100 CV	41,600	51,081h	2.124,97
13	Martelo rompedor hidráulico 600 kg.	10,300	110,039h	1.133,40
14	Motoniveladora de 165 CV.	33,060	8,461h	279,72
15	Regra vibrante eléctrica 2 m.	2,380	19,636h	46,73
16	Estended.asfált.s/orugas 2,5/6 m. 110 CV	42,900	149,578h	6.416,90
17	Rodillo vibrante autoprop. tándem 10,0 t.	27,000	149,578h	4.038,61
18	Compact.asfált.neumát.autoprop. 12/22 t.	24,500	149,578h	3.664,66
19	Desplazamiento equipo 5000 t M.B.C.	12,000	149,578h	1.794,94
20	Pala cargad.s/neumáticos 85 CV/1,2 m3	27,000	23,161h	625,35
21	Bandexa vibrante de 300 kg	4,500	126,556h	569,50
22	Camión de con grúa 12 mts	14,200	14,000h	198,80
23	Grúa móvil hidráulica s/camión 15 t.	25,290	53,000h	1.340,37
24	Camión basculante 4x4 de 14 t.	30,400	96,072h	2.920,59
25	Compres.portátil diesel 10 m3/min 12 bar	13,600	40,060h	544,82
26	Martelo manual picador neumát. 11 kg.	3,200	40,060h	128,19
27	Retroescavadora s/neumáticos 67 CV	24,040	13,200h	317,33
28	Retroescavadora s/neumáticos 84 CV	30,050	63,346h	1.903,55
29	Bomba autoaspirante diesel 42,5 CV	8,620	14,018h	120,84
30	Camión cisterna de auga 10.000 l	24,600	161,688h	3.977,52
31	Rodillo vibrante manual tándem 800 kg	5,000	19,890h	99,45
32	Planta asfáltica quente discont.160 t/h	220,000	23,933h	5.265,26
33	Pala cargad.s/neumáticos 155 CV/2,5 m3	30,000	23,933h	717,99
34	Grupo electrógeno INS 630 KVA	3,000	23,933h	71,80
35	Camión cisterna de auga 8.000 l	18,030	15,765h	284,24
36	Varredora autopropulsada de 20 CV	20,000	26,065h	521,30
37	Dumper autocargable de 1.500 kg.	5,250	15,765h	82,77
38	Retrocargadora neumáticos 50 CV	20,150	133,693h	2.693,91
39	Agulla neumática s/compresor D=80 mm.	0,900	110,359h	99,32
40	Compresor port.diesel m.p. 5m3/min 7bar	2,600	110,359h	286,93
41	Autobomb formig.h. 40m3, pluma<32 m.	117,250	2,824h	331,11
			Importe total:	81.144,05